PROCESSO Nº 962/2022 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO.

DATA DE INÍCIO: 17/08/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: LIVANOVA BRASIL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 45.489.614/0001-17.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA DE CIRCULAÇÃO EXTRACORPÓREA - CONVÊNIO

937199.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 24 MESES.

VALOR: R$ 2.340.000,00.

VIGENTE ATÉ: 16/08/2025

STATUS: VIGENTE.